2020 年 9 月 12 日

各所属団体代表者 殿

                       県央ソフトテニス協会

                       会長  伊東 和彦

2020 年度 団体・選手登録について（通知）

2020 年度の団体および選手登録を下記の通り申込下さいますよう、

宜しくお願い致します。

記

1. 期日 会長杯争奪ソフトテニス選手権大会開催時（10 月 18 日）まで

2. 申込先 県央ソフトテニス協会 事務局

問合せ先 〒252-043 相模原市中央区上溝 3-20-23-309 糸原武方

   電話 090-4812-4291

3. 登録料等 分担金（5,000 円）、選手登録料（1人 500 円）

   三井住友銀行 厚木支店 店番号 595 口座番号 1033032

   （県央ソフトテニス協会 黄金井哲也）

   ゆうちょ銀行 総合口座通帳 記号 10240 番号 59113181

   （県央ソフトテニス協会 黄金井哲也）

   他銀行からゆうちょ銀行に振込は、店名〇二八 店番 028 普通預金 口座番号 5911318

   ＊ 振込されるときは、必ず団体名を記載頂くようお願いします。

   ＊ 県連盟に登録した団体は分担金が無料となります。

4. 申込方法 団体は団体登録書、選手登録は選手登録書により申し込みください。

   （2019 年度の県央登録及び 2020 年度日連登録状況を記載したものを

   同封しましたので、ご活用下さい）

5. 提出部数 1 部（2部作成し、1部控えとして保管して下さい。）

6. その他 登録書提出時にクラブ代表理事及びクラブ連絡者を欄外に

記載を御願い致します。

不明な点は問合せ先（事務局）にお尋ね下さい。

以上